ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÌNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX  Trà Bình, ngày 04 tháng 9 năm 2024

Về việc tuyên truyền, hưởng

ứng Giải báo chí toàn quốc

phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ năm,

năm 2024 - 2025

                      Kính gửi:

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Các hội, đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Trạm Y tế xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách xã;

- Thôn trưởng các thôn.

Thực hiện Công văn số 2819/UBND-VX ngày 30/8/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Trà Bồng về việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 - 2025, Chủ tịch

UBND xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các

hội, đoàn thể xã, Thôn trưởng các thôn đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên

truyền và tích cực hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 – 2025, tạo sự quan tâm, hưởng ứng của đông

đảo cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân. Lãnh đạo, chỉ đạo, động viên

cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và các tầng lớp Nhân dân tích cực tham

gia hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần

thứ năm, năm 2024 - 2025.

2. Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách UBND xã tích

cực hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần

thứ năm, năm 2024 – 2025; thông tin tuyên truyền đến cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức và các tầng lớp Nhân dân tích cực tham gia hưởng ứng Giải.

3. Văn phòng UBND xã thực hiện đăng Thể lệ Giải lên Trang Thông tin

điện tử của xã nhằm tuyên truyền, thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức và

Nhân dân truy cập, khai thác thông tin và tham gia hưởng ứng Giải báo chí toàn

quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 - 2025.

4. Đài truyền thanh xã, thôn trưởng các thôn tích cực thông tin tuyên

truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở để vận động Nhân dân nắm bắt và tham

gia hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần

thứ năm, năm 2024 – 2025.

(Có gửi kèm theo: Thể lệ Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 – 2025).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các bộ phận chuyên môn UBND

xã, các thôn triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-09-04T09:42:21+0700

		2024-09-04T10:18:06+0700

		2024-09-04T10:18:06+0700